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법무법인(유) 광장 국제분쟁그룹 신설 및 박은영 변호사 영입

안녕하십니까, 법무법인(유)광장 대표변호사 김상곤입니다.

저희 법무법인(유) 광장은 다양한 형태의 국제분쟁에서 남다른 차원의 경험과 전문성을 바탕으로 하여 고객에게
정확하고 차별화된 서비스를 제공할 수 있도록 최선의 노력을 다하고 있습니다. 광장은 국제중재 및 국제소송 등 더욱
고도화되고 있는 다양한 국제분쟁에 대응하여 통합적인 서비스를 제공하기 위해 국제분쟁그룹을 신설하고,
국제분쟁그룹을 이끌 그룹장으로 런던국제중재법원(LCIA) 부원장 등을 역임한 박은영변호사를영입하였습니다.

박은영 변호사는 국내 최고의 국제분쟁해결 전문가로서, 서울대학교 대학원에서 법학석사를 취득하고 미국 New
York University School of Law 에서 국제법 석사(LLM.) 과 법학박사(J.S.D)를 취득하였습니다. 박은영 변호사는
25여년간 김·장 법률사무소에서 근무하였고, 지금까지 국제변호사협회(IBA) 중재위원회 부의장, 싱가포르
국제중재원 이사, 서울국제중재센터 집행임원 및 런던국제중재법원(LCIA) 부원장 등을 역임하였습니다. 현재 박은영
변호사는 싱가포르 국제중재원(SIAC) 중재법원 상임위원, 싱가포르 국제중재원(SIAC) 한국 평회의 의장, 인도
국제중재조정센터(IAMC) 감독위원및 ICC 국제중재위원회 상임위원으로도활발하게활동하고있습니다.

박은영 변호사는 30년 가까이 국제중재를 포함한 다양한 국제분쟁해결 분야에서 활약한 전문성 및 경험을 바탕으로
광장의 국제분쟁그룹을 이끌 예정입니다. 박은영 변호사가 이끄는 신설 국제분쟁그룹은 국제중재팀(팀장: 한상훈
변호사) 및 국제소송팀(팀장: 이기리, 이연우 변호사)을 주축으로 하고, 분쟁의 성격에 따라 국제 IP분쟁팀(팀장: 박환성
변호사), 국제통상분쟁팀(팀장: 정기창 변호사) 및 경제제재 대응팀(팀장: 박정민 변호사)의 협조를 받아 더욱
고도화되고 복잡해지고 있는 국제분쟁에 대응하여 고객에게 지역과 형태를 불문하고 종합적인 원스톱 서비스를
제공할 예정입니다.

광장은 박은영 변호사 영입 및 국제분쟁그룹 출범을 계기로 다양한 지역에서 발생할 수 있는 다양한 형태의
국제분쟁을 통합적으로 수행할 수 있는 역량을 갖추게 되었으며, 각종 분쟁을 처리한 경험을 가진 전문팀들과
유기적으로 협업하여최선의 결과를 도출할 수 있는 체제가 준비되어있습니다.

광장은 앞으로도 국제분쟁 분야에서 업계를 선도하고 고객에게 최선의 법률서비스 제공하기 위해 최선을 노력을
다하겠습니다.
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학력

2003

2003

2000

1998

1991

1988

미국 New York 주 변호사 자격 취득

미국 New York University School of Law – J.S.D.

미국 New York University School of Law – LL.M.

서울대학교 대학원 법학 석사

제20기 사법연수원 수료

서울대학교 법학 학사

박은영 변호사는 국내 최고의 국제분쟁해결 전문가로서, 서울대학교 대학원에서 법학석사를 취득하고 미국 New
York University School of Law 에서 국제법 석사(LLM.) 과 법학박사(J.S.D)를 취득하였습니다. 박은영 변호사는
25여년간 김·장 법률사무소에서 근무하였고, 지금까지 국제변호사협회(IBA) 중재위원회 부의장, 싱가포르
국제중재원 이사, 서울국제중재센터 집행임원 및 런던국제중재법원(LCIA) 부원장 등을 역임하였습니다. 현재 박은영
변호사는 싱가포르 국제중재원(SIAC) 중재법원 상임위원, 싱가포르 국제중재원(SIAC) 한국 평회의 의장, 인도
국제중재조정센터(IAMC) 감독위원및 ICC 국제중재위원회 상임위원으로도활발하게활동하고있습니다.

박은영 변호사는 30년 가까이 국제중재를 포함한 다양한 국제분쟁해결 분야에서 활약한 전문성 및 경험을 바탕으로
광장의 국제분쟁그룹을이끌 예정입니다.

경력

2024-현재

2022-현재

2015-현재

2015-현재

2015-2020

2013-현재

2013-현재

2013-2018

2013-2016

ICC 국제중재위원회 상임위원

인도 국제중재조정센터(IAMC)감독위원

싱가포르 국제중재원(SIAC) 한국 평회의 의장

싱가포르 국제중재원(SIAC) 중재법원 상임위원

런던국제중재법원(LCIA) 부원장

아시아국제중재원(AIAC)중재인

홍콩국제중재센터(HKIAC)중재인

서울국제중재센터 집행임원

싱가포르 국제중재원 이사
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뉴스레터 더 보기

2013-2016

2013-2015

2013-2014

2012-2020

2012-2014

2010-현재

2010-2016

2010-2013

2009-현재

2009-현재

2009-2019

2007-현재

2005-현재

2005-2007

1999-2006

1998

1998

1997-2022

1997

1996

1994-1996

1991-1994

런던국제중재법원 아시아태평양의회 의장

국제변호사협회(IBA) 중재위원회 부의장

국제변호사협회 아시아태평양중재그룹공동의장

국제중재실무회 이사

국제변호사협회 국제중재인자격기준소위원회 상임위원

두바이 국제중재원(DIAC) 중재인

성균관대학교 법학전문대학원 초빙교수

런던국제중재법원 아시아태평양평의회 평의원

국제중재변론재단 집행임원 및 이사

싱가포르 국제중재원 중재인

세계은행 국제투자분쟁해결센터(ICSID) 조정인

ICC 한국위원회 국제중재분과위원회 상임위원

대한상사중재원 중재인

부패방지위원회 대외협력자문위원

대외경제연구원 대외경제전문위원

금융감독위원회 보험경영평가위원

금융감독위원회 구조개혁기획단 자문변호사

김·장 법률사무소

OECD 부패방지협약 합동협상대표단 자문변호사

서울지방법원 서부지원 판사

서울지방법원 판사

공군법무관
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